

Referência: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Quiterianópolis.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002, Decreto Federal Nº 10.024/2019, Lei Nº 8.666/93 e suas alterações, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade Pregão Eletrônico Nº 020/2023

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os item(ns) cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP, CNPJ: 13.806.931/0001-23

Insc. Estadual: 06.568.918-6 - Insc. Municipal: 262187-8

ENDEREÇO: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres, CEP: 60.135-102, Fortaleza-CE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL:

Antonio Leonardo Ferreira Santos, Brasileiro, Cearense, Solteiro, Empresario, endereço Rua Uruburetama, 37, Parreão, CEP:60410-306, Fortaleza-CE, cargo/função:Proprietário, CPF 784.194.503-59 RG 92025022999 SSPCE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil Agência: 4439-3 Conta corrente: 134265-7

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLO COM 25G.	PACOTE	320	FLOC/ ALGODÃO EM ROLO	R\$ 2,60	R\$ 832,00
2	BANHEIRA PLÁSTICA PARA BEBÊ CAPACIDADE 20 LITROS.	UNIDADE	320	CAJOVIL/ BANHEIRA 20L	R\$ 24,00	R\$ 7.680,00
3	BOLSA P/ KIT BEBÊ ACOCHOADA.	UNIDADE	320	EUMAC BABY/ BOLSA MATERNIDADE	R\$ 44,00	R\$ 14.080,00
4	CAMISETAS INFANTIL/BEBÊ UNISSEX PACOTE COM 03 UNID.	PACOTE	320	EUMAC BABY/ CAMISETA	R\$ 10,50	R\$ 3.360,00
5	COBERTOR FLANELADO 90X110CM ULTRA MACIO.	UNIDADE	320	EUMAC BABY/ COBERTOR	R\$ 19,00	R\$ 6.080,00
6	COLÔNIA INFANTIL 120ML.	UNIDADE	320	BIOMATIKA/ COLÔNIA INFANTIL	R\$ 17,00	R\$ 5.440,00
7	COTONETE COM HASTES EM PLÁSTICO COM ALGODÃO PARA HIGIENE, CAIXA COM 100 UNID.	UNIDADE	320	COTTON LINE/ COTONETE	R\$ 3,50	R\$ 1.120,00
8	CREME PARA ASSADURAS 50G.	UNIDADE	320	FLORA NENEN/ CREME PARA ASSADURA	R\$ 13,00	R\$ 4.160,00
9	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, P. COM 09 UNID.	PACOTE	320	CONFORT/ FRALDA DESCARTÁVEL P	R\$ 9,00	R\$ 2.880,00
10	FRALDA EM TECIDO DUPLO, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, PACOTE COM 05 UNID. (MAG)	PACOTE	320	MINASREY/ FRALDA EM TECIDO DUPLO	R\$ 11,00	R\$ 3.520,00
11	JOGO DE LENCOL P/ BERÇO C/ 3 PEÇAS	JOGO	320	EUMAC BABY/	R\$ 34,00	R\$ 10.880,00

				JOGO DE LENCOL		
12	KIT MOSQUETEIRO AMERICANO C/ 2 LAÇOS, 1 COLCHA, 1 TRAVESSEIRO, 3 LATERAIS ACOCHOADOS 1,70X1,70X90CM DE CABECEIRA.	UNIDADE	320	EUMAC BABY/ KIT MOSQUETEIRO AMERICANO	R\$ 41,00	R\$ 13.120,00
13	LENÇO UMIDECIDO 75 UNID.	PACOTE	320	JOE BABY/ LENÇO UMIDECIDO	R\$ 8,40	R\$ 2.688,00
14	LUVA DE LÃ, TAMANHO P (3 A 6 MESES).	PACOTE	320	TAMINE/ LUVA DE LÃ	R\$ 4,50	R\$ 1.440,00
15	MACACÃO LONGO EM MALHA PARA BEBÊ, TAMANHO (0 A 3 MESES), COM GOLA E PEZINHO, 100% ALGODÃO.	UNIDADE	320	EUMAC BABY/ MACACÃO LONGO	R\$ 19,40	R\$ 6.208,00
16	MANTA DE LÃ 80CM.	UNIDADE	320	EUMAC BABY/ MANTA DE LÃ	R\$ 19,00	R\$ 6.080,00
17	MIJÃO COM 02 PEÇAS.	PACOTE	320	EUMAC BABY/ MIJÃO	R\$ 8,00	R\$ 2.560,00
18	REDE INFANTIL SOLASOL 2,65X1,10 .	UNIDADE	320	EUMAC BABY/ REDE INFANTIL	R\$ 9,00	R\$ 2.880,00
19	SABONETE GLICERINADO, PARA BEBÊ DE 90G.	UNIDADE	320	123 BABY/ SABONETE GLICERINADO	R\$ 4,50	R\$ 1.440,00
20	SAPATINHO PARA BEBÊ EM LÃ, BORDADO EXCLUSIVOS, COM FITA CETIM, RENDAS, TAMANHO: 0 A 4 MESES.	PAR	320	TAMINE/ SAPATINHO EM LÃ	R\$ 3,60	R\$ 1.152,00
21	TERMÔMETRO DIGITAL COM HASTE RÍGIDA.	UNIDADE	320	G-TECH/ TERMÔMETRO DIGITAL	R\$ 21,00	R\$ 6.720,00
22	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ, COM CAPUZ, COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, MEDIDA APROXIMADA 70X90CM.	UNIDADE	320	EUMAC BABY/ TOALHA DE BANHO	R\$ 14,00	R\$ 4.480,00
23	TOUCA DE LÃ, TAM PEQ (3 A 6 MESES).	UNIDADE	320	TAMINE/ TOUCA DE LÃ	R\$ 9,00	R\$ 2.880,00

Valor total da proposta: R\$111.680,00 (Cento e onze mil seiscentos e oitenta reais)

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Declaramos que nossos preços já estão inclusos todos os impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação

Demais condições conforme edital.

Fortaleza-CE, 31 de maio de 2023

ANTONIO LEONARDO FERREIRA
SANTOS:78419450359

Assinado de forma digital por
ANTONIO LEONARDO FERREIRA
SANTOS:78419450359
Dados: 2023.05.31 16:43:56 -03'00'

Antonio Leonardo Ferreira Santos
Proprietário
RG: 92025022999 SSP/CE
CPF: 784.194.503-59

13.806.931/0001-23
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-EPP
AV. ANTONIO SALES, 2772 SL06
DIONISIO TORRES- CEP:60135-102
FORTALEZA - CEARÁ